

Příloha č. 1 - dodávka do místa plnění:
Povodí Labe, státní podnik, ředitelství, Víta Nejedlého 951, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

Poř. č.	Komodita	Komodita_ID	Objednáno	Cena/ Kč bez DPH/ks	Cena celkem v Kč bez DPH	Kód dodavatele	Poznámka
1	Bezoplachová dezinfekce na ruce a povrchy	-8310	3	399,90	1 199,70	4252-6	
2	Čistič autoskel	-1843	5	35,70	178,50	1170-1	
3	Čistič disků	-1844	2	38,00	76,00	1271-3	
4	Čistič interiéru vozu	-1842	5	53,00	265,00	1508-7	
5	Čistič myčky nádobí Calgonit Finish	-1827	4	39,95	159,80	1480-1	
6	Čistič oken s rozprašovačem Clin	-1801	6	23,90	143,40	1210-21	
7	Čistič oken s rozprašovačem Clin	-1801	10	23,90	239,00	1210-21	
8	Dezinfekce na podlahy Sanytol	-8311	10	51,90	519,00	1719-97	
9	Dezinfekce univerzální Sanytol	-4676	30	54,50	1 635,00	1719-96	
10	Dezinfekce univerzální Savo	-1822	10	28,50	285,00	1280-11	
11	Dezinfekce univerzální Savo	-1823	5	78,90	394,50	1280-21	
12	Kapsle do myčky Jar Platinum All in	-1831	4	269,00	1 076,00	1108-61	
13	Košťe chodníkové s holí	-7770	5	49,00	245,00	2121	
14	Leštidlo do myčky nádobí Calgonit/Finish	-4673	2	84,50	169,00	1475-12	
15	Lopatka kovová	-1793	3	37,50	112,50	2115-31	
16	Mýdlo Palmolive	-1773	30	6,50	195,00	4119-9	
17	Mýdlový čistič na podlahy	-2391	2	24,90	49,80	1414-1	
18	Nano šampon	-7131	3	179,00	537,00	1148-15	
19	Odstraňovač vodního kamene Dekalko	-7150	20	31,50	630,00	2774-2	
20	Osvěžovač vzduchu Brise	-1803	50	25,90	1 295,00	1267-11	
21	Papírové ručníky "ZZ" jednovrstvé	-1781	3	179,00	537,00	6650-1	
22	Prostředek na mytí podlahy	-2400	3	45,00	135,00	1124-5)	
23	Prostředek proti plísním Savo	-1825	4	39,90	159,60	1283	
24	Pytel na odpad rolovaný žluté 120 l	-4712	80	2,50	200,00	7715-84	
25	Pytel na odpad silný 220 l	-1758	30	6,90	207,00	7714-55	
26	Pytel na odpadky zatahovací 35 l	-1765	600	0,83	498,00	7714-75	
27	Pytel na odpadky zatahovací 60 l	-1766	700	1,14	798,00	7714-64	
28	Smetáček a lopatka sada	-1797	6	17,50	105,00	2110-11	
29	Smeták dřevěný s holí	-4600	5	66,00	330,00	2136-3	
30	Souprava WC	-1800	10	14,50	145,00	2220-32	
31	Toaletní papír dvouvrstvý	-2375	2 560	2,90	7 424,00	6501-81	
32	Ubrousky Tork do zásobníku Tork Xpressnap®	-4674	4	1 231,04	4 924,16	6552-4	
33	Utěrka mikrovláknová	-1798	10	22,90	229,00	2216-45	
34	Utěrka mycí houbová	-1794	45	2,20	99,00	2231-21	
35	Utěrka mycí houbová	-1794	300	2,20	660,00	2231-21	
36	Vosková emulze Bistrol	-1807	5	33,90	169,50	1273	
37	WC gel Real Green Clean	-7750	3	24,90	74,70	1139-72	
38	WC gel Savo Turbo	-1848	6	23,90	143,40	1284-12	
Celkem Kč bez DPH			4583		26 242,56		